

RECHIZITE SPITAL (IULIE 2024) - UNITATE PROTEJATA

I.D.: 100302517

Data publicarii 19.07.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 6.122,74 RON - 6.122,74 RON

Descriere: AGRAFE 78MM KOOBIC CUT 4 5,04 20,16 CD-R 700MB/80MIN VERBATIM BULK 25 BUC 40 2,26 90,4 CAPSE 23/8 BUC 4 12,6 50,4 RAPID STRONG CUB HARTIE ALB 500 COLI FOLIE BUC 10 5,04 50,4 9/9CM DVD-R VERBATIM BUC 20 1,68 33,6 DOSAR SIMPLU HERLITZ BUC 500 0,59 295 PERMANENT MARKER SCHN.OHP 224 BUC 12 5,04 60,48 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 133 BUC 4 4,2 16,8 NEGRU, VARF TESIT PUNGI HARTIE 6/9 100BUC/SET SET 10 18 180 SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM BUC 11 4,9 53,9 FLUID CORECTOR KORES BURETE 25GR BUC 2 4,2 8,4 H.COPIATOR SKY COPY A4 80G/MP TOP 300 17,5 5250 PLIC CD BUC 60 0,22 13,2